A.S.P."S. Domenico"

riepilogo partite scoperte alla 31-dic-18

relativo all'anno 2018 clienti

ragione sociale

dare

A.U.S.L. N. 2 LUCCA (g.s.emergenza D.R. 607/10) SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE1.571,41

A.U.S.L. N°2 - LUCCA - SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE (Sociale)
Azienda Usl 2 Lucca

Azienda.Usl 3 di Pistoia (Sociale)

Biagini Spinello

Bottaini Cesarina

Brignone Claudio

Bruno Rosalia

Busellato Giacomo

Carli Carla

Chiavacci Piero

Cinelli Morgana

Comune di Arezzo

Comune di Marliana

COMUNE DI PESCIA A.O. POLITICHE SOCIALI ED ISTITUZIONI CULTURALI
Comune di Pistoia SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E POLITICHE SOCIALI
Comune di Quarrata

Degl'Innocenti Vera

Di Piramo Enrico

Doretti Francesca

ELLEUNO S.C.S. canone concessrio

Ercolani Giuseppe

Gentili Giuseppe

Giaccai Cesare

KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE CANONE CONCESSORIO
KCS CAREGIVER Cooperativa Sociale Rimborso personale comandato
KCS CAREGIVER Cooperativa sociale Rimborso utenze

Lizzano Vincenzo

Macchini Sergio

Magrini Settilio

Mazzieri lvan

Miedico Amalia

Nardini Fedora

Neri Angelo

Orsi Derna

Pancetti Giuliano

Pescini Eva

Piano Salvatore

Sabatino Maria Antonietta

Scacchi Riccardo

Scatena Neva lolanda

Societa della Salute della Valdinievole (Rimb.Pers.Comandato)
Societa della Salute della Valdinievole (Sanitario BIA)

Societa della Salute della Valdinievole (Sanitario)

Societa della Salute della Valdinievole (Sociale autosufficienti)

Societa della Salute della Valdinievole (Sociale BIA)

SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA VALDINIEVOLE (Sociale non autosufficienti)
SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA VALDINIEVOLE (Sociale)

Societa della Salute della Valldinievole (Sociale non autosufficienti)
Societa della Salute Pistoiese (Sanitario)

Societa della Salute Pistoiese (Sociale)

Talini Oreste

Torresi Palma

Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese
Venturi Patrizia
Vigiani Paolo
totale saldo

1.561,93
3.193,52
3.303,92
1.840,38
21.328,00
93,00
147,35
3.752,53
74,73
19.167,29
67,20
482,64
8.320,25
4.003,62
2.046,34
1.457,80
198,25
1.494,05
856,75
23.653,50
621,47
211,10
125.833,42
61.000,00
36.115,37
2.221,79
36,73
733,85
420,20
449,43
11.426,78
40.286,78
2.625,09
4.798,38
15.311,63
2.911,70
45,69
753,33
4.134,72
18.332,12
21.214,61
1.294,00
11.053,40
66,10
3.306,80
3.340,47
1.166,04
14.814,96
16.764,40
6.042,35
1.362,00
9.162,26

864,74
11.090,36
8.938,13
537.364,66
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